
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 265

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 258/13/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 239), wprowadza się 
następujące zmiany:
  1) w § 2: 
   a) w ust. 1 uchyla się pkt 6,
   b) w ust. 3 uchyla się pkt 2;
  2) w § 5:  
   a) w ust. 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:
    „16)  podejmowania czynności określonych w ustawie z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1230), z wyjątkiem decyzji zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Ministra Sprawiedliwości oraz 
określonych w § 3 ust. 1 pkt 2.”,

   b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
    „3. Podsekretarz Stanu nadzoruje: 
       1) Departament Sądów, Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
       2) Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, 
poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544.




